
 

 

 Decreto n. …. Prot. … 
        Anno 2024 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di ricerca; 
 
VISTO lo Statuto del LENS; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

      VISTO il Decreto del Direttore del LENS n. 76 prot. 505 del 13/04/2021 di emanazione del “Regolamento per    

il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010 n.240; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 43/2024 prot. n. 328 del 19/02/2024 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 assegni di ricerca per il LENS con decorrenza 1° aprile 2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 56/2024 Prot. 443 del 06/03/2024 con il quale è stata designata la 
Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca da svolgersi presso il LENS; 

 
VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 assegno di ricerca relativo al 

programma Studio della connettività funzionale e strutturale dell’encefalo di organismi modello 
mediante microscopia non-lineare / Study of the functional and structural brain connectivity in 
model organisms by non-linear microscopy; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 

relativo al programma Studio di materiali fotonici riconfigurabili per applicazioni crittografiche nell’ambito 
del  progetto AFOSR 1 da svolgersi presso il LENS 
 

Cognome e Nome Titoli: 
punti/100  

Colloquio: 
punti/100 

Totale 
punti/100 

1. Moujdi Sara 35 40 75 

 
 

L’assegno è attribuito alla Dott.ssa Sara Moujdi. 
 

     F.TO IL DIRETTORE 
Prof.ssa Elisabetta Cerbai 

 




		2024-03-15T12:28:27+0100
	CERBAI ELISABETTA




